
 
 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti ve 
veřejné zakázce malého rozsahu 

 
Název zakázky:  Jednonožová řezačka papíru pro malonákladovou produkci 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor 

 

Prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., jako osoba oprávněná jednat jménem zadavatele,  Vám tímto 
oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky malého 
rozsahu,  zadávané v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) mimo režim  zákona, že: 
 

Rozhodl o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 
 
 
Uchazeč 
 

Obchodní firma nebo název: 
IMPROMAT CZ spol .s r.o. 

Sídlo: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
48117820 

 
 



 
 
 

Odůvodnění: 
 
Uchazeč nedodržel stanovené  minimální technické požadavky, kdy byla v příloze č.1 
zadávací dokumentace stanovena minimální výška nálože 110 mm a záruka minimálně 
v délce 24 měsíců. Uchazeč nabídl výšku nálože 80 mm, respektive pouze 12-ti měsíční 
záruční lhůtu.  
 
Uchazeč tak podal nepřijatelnou nabídku analogicky s  § 22 odst. 1) písmene b zákona,  
která nesplnila zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než na předmět 
veřejné zakázky.  
 
Nabídka byla proto hodnotící komisí vyřazena a uchazeč musí být analogicky s  § 76 odst. 6 
zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
                                                                                   

V Brně 24.6.2014 

 

 

……...……………………………………………………… 

               prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

     Rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2014-06-24T06:25:50+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




